Gemeinde Hohenkirchen

| Beschlussvorlage Federführend: Gremiendienst | Vorlage- Status: Datum: Verfasse | öffentlich 06.07.2017 | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|----|------|------------|--|--|--|--|--|--|
| Wahl eines Mitgliedes des Bauausschusses der Gemeinde Hohen- kirchen | | | | | | | | | | | |
| Beratungsfolge: | | | | | | | | | | | |
| Gremium | | Teilnehmer | Ja | Nein | Enthaltung | | | | | | |
| Gemeindevertretung Hohenkirchen | | | | | | | | | | | |

Sachverhalt:

Durch die Beschlussfassung zur Beschlussvorlage GV Hokir/17/11759 – Abberufung eines Mitgliedes aus dem Bauausschuss muss nunmehr ein Mitglied für den Bauausschuss gewählt werden.

Nach § 5 Abs. 2 der Hauptsatzung der Gemeinde Hohenkirchen besteht der Bauausschuss aus 4 Gemeindevertretern und 3 sachkundigen Einwohnern. Durch die Abberufung von Herrn Peplau ist somit ein Gemeindevertreter für den Bauausschuss durch die Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen zu wählen.

| Besch | lussvors | chlag: |
|-------|----------|--------|
| | | |

| Die | Gemeindevertretur | ng der | Gemeinde | Hohenkirchen | wählt | Herrn | / | Frau |
|-----|-------------------|-------------|--------------|-----------------|---------|---------|------|------|
| | | als Mitglie | d in den Bau | ausschuss der G | emeinde | Hohenki | rche | en. |

Finanzielle Auswirkungen:

ia

Anlagen:

keine

Vorlage-Nr.: GV Hokir/17/11761 Seite: 1/1